
BURMISTRZ MIASTA JAROSŁAWIA 

  

FK. 3034.4.2024 

Jarosław, dnia 17 stycznia 2024 roku 

Pan Piotr Kozak 

Radny Miasta Jarosławia 

za pośrednictwem 

Przewodniczącego Rady Miasta Jarosławia 

Odpowiadając na INTERPELACJĘ/ZAPYTANIE NR PK/VWIN/2(116)2024 ws. ZARZĄDZENIA 

BURMISTRZA NR 527/2023 przedstawiam odpowiedzi na zadane pytania: 

1. ZARZĄDZENIEM NR 527/2023 BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2024 rok wprowadzono 

zmianę w celu umożliwienia podpisania umowy na konserwację oświetlenia ulicznego 

na 2024 rok pozostawiając ją na poziomie wykonania w roku 2023. 

2. Zmiany dokonanej ww. zarządzeniem nie zaproponowano w autopoprawkach do projektu 

budżetu na 2024 rok ponieważ Burmistrz Miasta Jarosławia dokonał zmian w dniu następnym 

po przyjęciu projektu budżetu, mając do tego umocowanie prawne i wykorzystując zakres 

kompetencji do dokonywania zmian w planie wydatków (z wyłączeniem przeniesień wydatków 

między działami) bez potrzeby fatygowania Radnych Rady Miasta. 

3. Powyższa zmiana nie jest w sprzeczności z kierunkiem działań Burmistrza ustalonym przez 

Radę Miasta Jarosławia w zakresie zwiększenia oświetlenia ulic i chodników w Jarosławiu 

w celu poprawy bezpieczeństwa w mieście. 

Zmiana planu w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg (pomiędzy paragrafami) nie zmieniła limitu wydatków na 

zadania w zakresie oświetlenie ulic, placów i dróg. 

Określonym zadaniom budżetowym (również w kontekście uchwały Nr 938/LXXI/2023 

Rady Miasta Jarosławia z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Miasta 

Jarosławia na rok 2024) odpowiadają rozdziały klasyfikacji budżetowej — w opisywanym 

przypadku jest to rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg. W tym rozdziale limit 

wydatków pozostał nienaruszony, w wielkości określonej przez Radę Miasta Jarosławia. 

Powyższe jest również zgodne z tzw. finansową funkcją klasyfikacji budżetowej, która 

pozwala na planowanie i wykonywanie budżetu (w rozdziale) zgodnie z przyjętymi założeniami



oraz daje możliwość kontroli poprzez budżet całej gospodarki finansowej jednostki samorządu 

terytorialnego. 

Z poważaniem 

     aldemar Paluch 

Otrzymują: 

1) Przewodniczący Rady Miasta Jarosławia 

2) Afa 
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